
Número de contratos por sexos

2007-01

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 31.374 21.248 52.622

12 CASTELLÓN 12.291 7.451 19.742

46 VALENCIA 50.640 38.813 89.453

Comunidad Valenciana 94.305 67.512 161.817
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

2007-01

Provincias

Hombre

< 25 25 - 44 >44

Mujer

< 25 25 - 44 >44

03 ALICANTE 7.009 19.096 5.269 5.180 12.720 3.348

12 CASTELLÓN 3.027 7.641 1.623 2.102 4.432 917

46 VALENCIA 12.317 31.076 7.247 10.961 22.735 5.117

Comunidad Valenciana 22.353 57.813 14.139 18.243 39.887 9.382
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Número de contratos por sector de actividad

2007-01

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.208 7.395 12.354 31.665

12 CASTELLÓN 823 2.246 4.448 12.225

46 VALENCIA 2.794 7.517 13.644 65.498

Comunidad Valenciana 4.825 17.158 30.446 109.388
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Total Contratos

52.622

19.742

89.453

161.817
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Número de contratos por grupo de ocupación

2007-01

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 13 278 1.992 3.461 4.864 10.547 744 11.796 5.217 13.710 52.622

12 CASTELLÓN 53 85 587 1.398 1.514 3.256 766 3.772 2.157 6.154 19.742

46 VALENCIA 417 376 5.038 6.639 8.597 15.169 1.489 13.475 11.907 26.346 89.453

Comunidad Valenciana 483 739 7.617 11.498 14.975 28.972 2.999 29.043 19.281 46.210 161.817

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

2007-01

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 8.761 43.861 52.622

12 CASTELLÓN 3.620 16.122 19.742

46 VALENCIA 13.116 76.337 89.453

Comunidad Valenciana 25.497 136.320 161.817
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